L’appalto è riferito a servizi di pulizia delle parti comuni degli stabili di proprietà 

aziendale, siti in Trieste, mediante accordo quadro ai sensi dell’art. 59 del D. Lgs. 

36/2023. 

Durata ed ammontare dell’appalto: 

mailto:segreteria@pec.itis.it
http://www.itis.it/

Il contratto d’appalto avrà durata triennale, ovvero 1095 (millenovantacinque) giorni 

naturali e consecutivi a partire dal 01.05.2026. 

L’importo complessivo d’appalto stimato per la durata di tre anni, comprese le 

eventuali modifiche contrattuali e proroga tecnica di massimo tre mesi, ammonta ad 

€. 118.422,96, di cui €.2.888,55 per oneri della sicurezza non ribassabili.